

Corrección Tarifas suministro eléctrico, publicados el 30/10/2010:

Modifica:
 Donde dice: Octubre
 Debe decir: Noviembre

En Tarifa BT-1:
 Dice: Energía base (\$/Kwh) \$124,34
 Debe decir: Energía base (\$/Kwh) \$124,434

Corrección Tarifas precios Regulados, publicados el 30/10/2010:

Donde dice:

E.4 Trifásicos en B.T. Subterráneo	mayor de 20 kVA y hasta 50 kVA	a) Cargo Fijo [\$/servicio]	\$ 118,68
---------------------------------------	-----------------------------------	-----------------------------	-----------

Debe decir:

E.4 Trifásicos en B.T. Subterráneo	mayor de 20 kVA y hasta 50 kVA	a) Cargo Fijo [\$/servicio]	\$ 118.679,00
---------------------------------------	-----------------------------------	-----------------------------	---------------